
Pronájem komerční restaurace, 106 m2 -
Blanická, Praha 2

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-restaurace-106-m2-blanicka-praha-2
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-restaurace-106-m2-blanicka-praha-2


Společnost " Home Real Estate" nabízí k pronajmu Cafe&Bar , o velikosti 106 m2, který se nachází
ve velmi frekventované části Prahy , Praha 2 - Vinohrady , par set metru od Náměstí míru a metra
Muzeum. Máme široké portfolio neveřejných nabídek komerčních nemovitostí. Pro více nabídek
restaurací, kaváren a hotelů k pronájmu a prodeji navštivte naši webovou stránku horeca.cz. Bar je
po celkové rekonstrukce, která byla dokončena v červnu roku 2018, má samostatný vhod z ulice a
velkou  prosklenou  výlohou.  Plné  vybaveny  novým  nábytkem.  Pro  odvětrávání  slouží  funkční
vzduchotechnika, která je rozvedena po celém prostoru. Výborně provedená zvukoizolace. V okolí
veškerá občanská vybavenost: obchody, restaurací, hotely, banky, pošta. Velká průchodnost lidí
díky lokalitě. Cena : 30 000 Kč + poplatky cca 5 000 Kč + odstupné ve výši 1 000 000 Kč. Pro více
informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.   Máme široké
portfolio  neveřejných nabídek komerčních nemovitostí.  Pro více nabídek restaurací,  kaváren a
hotelů k pronájmu a prodeji navštivte naši webovou stránku horeca.cz.



ID 34448  Nabídka Pronájem
Skupina Restaurace  Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 106 m2

Město Praha  Okres Praha 2
Městská část Vinohrady  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-restaurace-106-m2-blanicka-praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-2
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/vinohrady

